关于2013～2014学年度第二学期
跟班重修考试报名工作的通知

各院、系：

为做好2013～2014学年度第二学期跟班重修考试报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名对象：

需要参加2013～2014学年度第二学期开设的课程中有跟班复修的学生。
二、报名考试课程：

2013-2014学年度第二学期开设的课程，学生可查阅2013—2014学年度第二学期课表，选报本专业所开设的课程。不可跨专业报考，如有特殊情况须打报告审批。
三、报名方式及时间：
本次报名采取网上报名的方式，考生可登录教务MIS系统网http://jw.hustwb.edu.cn/进行网上报名。
网上报名时间为2014年3月20日下午18:00-月24日上午8:00，报名截止后不再进行补报名。
五、注意事项：
1、各院、系教务员尽快对本学期开设的课程进行审核，以便学生及时进行网上报名。
本次重修考试准考证和名单，在学生网上报名结束后，由学生所在院、系教务员从MIS系统中导出，并将电子版文件于3月25日下班前发送到教务处负责老师的OA中。准考证统一由学生院、系用准考证专用打印纸打印。
2、参加重修考试的学生必须先通过网上报名，网报未成功的学生一律不允许参加考试。
教务处

二〇一四年三月十八日